
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Ж

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 29.12.2021. № 538 
«Об установлении стоимости питания обучающихся, 

проживающих в пришкольном
интернате муниципального общеобразовательного 
учреждения «Заречная средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с 
изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273- ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об образовании в Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Ульяновский район», муниципальной программой 
«Развитие образования в Ульяновском районе». Постановлением администрации 
муниципального района «Ульяновский район» № 332 от 17.08.2016 г. «Об открытии 
пришкольного интерната при муниципальном общеобразовательном учреждении 
«Заречная средняя общеобразовательная школа»

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 29.12.2021 г. № 538 «Об установлении стоимости питания 
обучающихся, проживающих в пришкольном интернате муниципального 
общеобразовательного учреждения «Заречная средняя общеобразовательная школа».
Пункт 1 изложить в следующей редакции: установить стоимость питания
обучающихся, проживающих в пришкольном интернате муниципального 
общеобразовательного учреждения «Заречная средняя общеобразовательная школа», в 
сумме 130 руб.00 коп. на одного ребенка в день.
2. Отделу образования администрации муниципального района «Ульяновский район» 
довести до сведения директора муниципального общеобразовательного учреждения 
«Заречная средняя общеобразовательная школа» настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заведующего 
отделом образования администрации муниципального района «Ульяновский район» 
Кузнецову О.Э.

А.И.Анисимов
Исполнитель: Кузнецова О.Э.
Тел.8(48443)21295

Глава администрации 
МР «Ульяновский район»


